
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 26  /  18. 4. 2025  /  Stran  2667 

ceniku, ki je naveden v tem sklepu, pač pa na podlagi veljavne-
ga Odloka o občinskih taksah v Občini Črnomelj, Posebni del: 
Tarife občinskih taks.

VII.
Sklep o oblikovanju odškodnin in najemnin oziroma za-

kupnin za zemljišča v lasti Občine Črnomelj stopi v veljavo z 
dnem sprejetja s strani Občinskega sveta Občine Črnomelj in 
se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. Ta sklep velja 
do sprejetja novega sklepa, ki ureja višino odškodnin in naje-
mnin oziroma zakupnin za zemljišča v lasti Občine Črnomelj, 
oziroma do preklica.

Št. 478-94/2025
Črnomelj, dne 10. aprila 2025

Župan
Občine Črnomelj
Andrej Kavšek

978.	 Sklep o sprejemu Elaborata o oblikovanju 
cen izvajanja storitev javnih služb in cen 
za uporabo infrastrukture v Občini Črnomelj

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list št. 87/12 in 109/12, 76/17, 78/19) in 16. člena Sta-
tuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na 19. redni seji dne 
10. 4. 2025 sprejel

S K L E P
o sprejemu Elaborata o oblikovanju cen 

izvajanja storitev javnih služb in cen za uporabo 
infrastrukture v Občini Črnomelj

1. člen
Občinski svet Občine Črnomelj na predlog JP Komunala 

Črnomelj, kot izvajalca gospodarskih javnih služb varstva okolja 
na področju občine Črnomelj, potrjuje Elaborat o oblikovanju 
cen izvajanja storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb; oskrbe s pitno vodo, odvajanje komunalne in padavinske 
odpadne vode, čiščenje komunalne in padavinske odpadne 
vode, zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov, ter omre-
žnine oziroma cene za uporabo infrastrukture teh dejavnosti.

2. člen
Občinski svet Občine Črnomelj potrdi ceno izvajanja sto-

ritve oskrbe s pitno vodo.
Cena storitve je 1,2892 € za m3 (brez DDV).
Storitev se zaračunava glede na dobavljeno količino pitne 

vode. Izvajalec pri uporabniku najmanj enkrat letno ugotavlja 
dejansko porabo in opravi poračun za preteklo obdobje.

Če se uporaba pitne vode ne meri z obračunskim vodo-
merom, se storitev obračuna glede na zmogljivost priključka, 
določeno s premerom priključka, ob upoštevanju normirane 
porabe pitne vode, ki znaša 0,15 m3 na dan za vodomer DN 20.

Cena omrežnine (brez DDV) je:

Premer vodomera Faktor Omrežnina 
v €/mesec

DN ≤ 20 1 11,5804 €
20 ˂ DN ˂ 40 3 34,7412 €
40 ≤ DN ˂ 50 10 115,8040 €
50 ≤ DN ˂ 65 15 173,7060 €
65 ≤ DN ˂ 80 30 347,4120 €

80 ≤ DN ˂ 100 50 579,0200 €
100 ≤ DN ˂ 150 100 1.158,0400 €

150 ≤ DN 200 2.316,0800 €

Omrežnina se obračunava glede na zmogljivost priključ-
kov, določenih s premerom vodomera, skladno s preglednico.

3. člen
Občinski svet Občine Črnomelj potrdi ceno izvajanja stori-

tve odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode.
Cena storitve je 0,4661 € za m3 (brez DDV).
Storitev se zaračunava glede na dobavljeno količino pitne 

vode. Izvajalec pri uporabniku najmanj enkrat letno ugotavlja 
dejansko porabo in opravi poračun za preteklo obdobje.

Če se poraba pitne vode ne meri z obračunskim vodo-
merom, se storitev obračuna glede na zmogljivost priključka, 
določeno s premerom priključka, ob upoštevanju normirane 
porabe pitne vode, ki znaša 0,15 m3 na dan za vodomer DN 20.

K ceni storitve se zaračuna tudi okoljska dajatev, skladno 
z Uredbo o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi 
odvajanja odpadnih voda (Uradni list RS, št. 80/12, 98/15 in 
44/22 – ZVO-2).

Cena omrežnine (brez DDV) je:

Premer vodomera Faktor Omrežnina voda 
v €/mesec

DN ≤ 20 1 5,7908 €
20 ˂ DN ˂ 40 3 17,3724 €
40 ≤ DN ˂ 50 10 57,9080 €
50 ≤ DN ˂ 65 15 86,8620 €
65 ≤ DN ˂ 80 30 173,7240 €

80 ≤ DN ˂ 100 50 289,5400 €
100 ≤ DN ˂ 150 100 579,0800 €

150 ≤ DN 200 1.158,1600 €

Omrežnina se obračunava glede na zmogljivost priključ-
kov, določenih s premerom vodomera, skladno s preglednico.

4. člen
Občinski svet Občine Črnomelj potrdi ceno izvajanja sto-

ritve vezane na obstoječe greznice in male komunalne čistilne 
naprave.

Cena storitve je 0,7854 € za m3 (brez DDV).
Storitev se zaračunava glede na dobavljeno količino pitne 

vode. Izvajalec pri uporabniku najmanj enkrat letno ugotavlja 
dejansko porabo in opravi poračun za preteklo obdobje.

Če se poraba pitne vode ne meri, se storitev obračuna tako, 
da se upošteva 0,15 m3 porabe pitne vode na osebo na dan.

K ceni storitve se zaračuna tudi okoljska dajatev, skladno 
z Uredbo o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi 
odvajanja odpadnih voda (Uradni list RS, št. 80/12, 98/15 in 
44/22 – ZVO-2).

Cena omrežnine (brez DDV) je:

Premer vodomera Faktor Omrežnina 
v €/mesec

DN ≤ 20 1 1,6789 €
20 ˂ DN ˂ 40 3 5,0367 €
40 ≤ DN ˂ 50 10 16,7890 €
50 ≤ DN ˂ 65 15 25,1835 €
65 ≤ DN ˂ 80 30 50,3670 €

80 ≤ DN ˂ 100 50 83,9450 €
100 ≤ DN ˂ 150 100 167,8900 €

150 ≤ DN 200 335,7800 €

Omrežnina se obračunava glede na zmogljivost priključ-
kov, določenih s premerom vodomera, skladno s preglednico.

Če stavba ni priključena na javno vodovodno omrežje, se 
obračuna omrežnina za priključek s faktorjem 1.

5. člen
Občinski svet Občine Črnomelj potrdi ceno izvajanja stori-

tve čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode.
Cena storitve je 0,9732 € za m3 (brez DDV).



Stran 2668  /  Št. 26  /  18. 4. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

Cena omrežnine (brez DDV) je:

Premer vodomera Faktor Omrežnina 
v €/mesec

DN ≤ 20 1 1,6789 €
20 ˂ DN ˂ 40 3 5,0367 €
40 ≤ DN ˂ 50 10 16,7890 €
50 ≤ DN ˂ 65 15 25,1835 €
65 ≤ DN ˂ 80 30 50,3670 €

80 ≤ DN ˂ 100 50 83,9450 €
100 ≤ DN ˂ 150 100 167,8900 €

150 ≤ DN 200 335,7800 €

Omrežnina se obračunava glede na zmogljivost priključ-
kov, določenih s premerom vodomera, skladno s preglednico.

6. člen
Občinski svet Občine Črnomelj potrdi ceno izvajanja sto-

ritve zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov.
Cena storitve je 0,2060 € za kg (brez DDV).
Pri obračunu storitve se upošteva, da ena oseba ustvari 

21,5 kg odpadkov na mesec, 1 m2 poslovnih površin pa 1,9 kg 
odpadkov mesečno.

Cena za uporabo infrastrukture je 0,0151 € za kg (brez 
DDV).

7. člen
Občina Črnomelj bo subvencionirala 25 % cene omrežni-

ne za dejavnosti: oskrba s pitno vodo, odvajanje komunalne 
in padavinske odpadne vode, čiščenje komunalne in padavin-
ske odpadne vode, storitve vezane na obstoječe greznice in 
MKČN, ter ceno za uporabo infrastrukture tistim uporabnikom, 
ki se ne ukvarjajo s pridobitno dejavnostjo.

Uporabnikom, ki nimajo možnosti oskrbe s pitno vodo iz 
javnega vodovodnega omrežja in se ne ukvarjajo s pridobitno 
dejavnostjo, bo Občina Črnomelj subvencionirala 100 % cene 
omrežnine za storitev, vezano na obstoječe greznice in MKČN.

8. člen
Izvajalec gospodarskih javnih služb na območju občine 

Črnomelj, JP Komunala d.o.o. Črnomelj, na osnovi tega sklepa 
oblikuje cenik s potrjeno ceno, znižano za subvencije. Cenik 
objavi na krajevno običajen način in na svoji spletni strani.

Izvajalec javne službe oskrbe s pitno vodo na območju 
KS Stari trg, Hydrovod Kočevje, oblikuje cenik za to področje 
skladno s tem sklepom in ga objavi na krajevno običajen način 
in na svoji spletni strani.

9. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije. Cene se začnejo uporabljati od 1. maja 
2025 naprej.

Št. 354-112/2025
Črnomelj, dne 10. aprila 2025

Župan
Občine Črnomelj
Andrej Kavšek

DRAVOGRAD

979.	 Zaključni račun proračuna Občine Dravograd 
za leto 2024

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 

– odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) in 16. člena Statuta Ob-
čine Dravograd (UPB-4, Uradni list RS, št. 8/20 in 106/23) je 
Občinski svet Občine Dravograd na 19. redni seji dne 10. 4. 
2025 sprejel

Z A K L J U Č N I   R A Č U N 
proračuna Občine Dravograd za leto 2024

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Dravograd 

za leto 2024.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Dravograd za leto 2024 

sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in od-
hodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in 
odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa finan-
ciranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih 
odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Dravograd za 
leto 2024. Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvoj-
nih programov, v katerem je podan prikaz podatkov o načrto-
vanih vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah 
tekom leta 2024 ter o njihovi realizaciji v tem letu.

3. člen
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki 

Občine Dravograd po zaključnem računu za leto 2024 znašajo:
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina/Podskupina kontov v EUR
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74 17.650.343

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.895.559
70 DAVČNI PRIHODKI 7.978.260

700 Davki na dohodek in dobiček 6.411.685
703 Davki na premoženje 1.359.878
704 Domači davki na blago in storitve 206.697
706 Drugi davki 0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.917.299
710 Udeležba na dobičku in dohodki  
od premoženja 2.587.986
711 Takse in pristojbine 6.826
712 Denarne kazni 4.375
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.680
714 Drugi nedavčni prihodki 313.431

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.970.781
720 Prihodki od prodaje osnovnih 
sredstev 200.933
722 Prihodki od prodaje zemljišč  
in neopred. dolgoročnih sredstev 1.769.848

73 PREJETE DONACIJE 2.850
730 Prejete donacije iz domačih virov 2.850
732 Donacije za odpravo posledic 
naravnih nesreč 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 4.781.153
740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij 4.784.153
741 Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev EU 0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 27.966.666
40 TEKOČI ODHODKI 4.069.189

400 Plače in drugi izdatki zaposlenih 616.763
401 Prispevki delodajalcev za socialno 
varnost 97.601
402 Izdatki za blago in storitve 2.819.058


